免責聲明

以上有關資料只供参考。中融國際証券有限公司（“中融國際”）努力確保所提供資訊的正確性和可靠性，惟不保證該等資料絕對正
確。如上述資料有任何更改，中融國際并不作另行通知；此外，因使用所提供的資料而引致的任何损失（不論是民事侵權行為責任或
合約責任或其他），中融國際証券有限公司概不負責。若有任何疑問，請随時與我們聯繫。

新股發售

招股詳情

股票名稱﹕  中国银杏教育集团有限公司

    China Gingko Education Group

 招股日期

 2018 年 12 月 21 日至 2019 年 1 月 11 日

股份代號﹕  1851  中融截止日期

市場﹕   主板  2019 年 1 月 10 日中午１２時

售價格﹕  每股 $1.24 -$1.98 港元  預期定價日期

每手股數﹕  2000 股  2019 年 1 月 11 日

保薦人﹕  中信建投國際  公布售股結果日期

發售股份數目﹕ 125,000,000 股

    配售 112,500,000 股

    公開發售 12,500,000 股

 2019 年 1 月 17 日或之前

 股票開始買賣日期

 2019 年 1 月 18 日

公司資料

行業﹕ 工商及專業服務

公司業務﹕ 中國銀杏教育集團為四川省的一名高等教育服務供應商。根據弗若斯特沙利文報

告，截至 2017 年底，四川省有 34 所民辦高等教育院校，其中按招生人數計，學院

排名第 23 位。中國銀杏教育集團於 2002 年開始提供高等教育服務，致力於提供全

面及多元化的課程及課程編排以及培養具備適用於現代服務業實用技能的人才。中

國銀杏教育集團學院有八個系，提供 25 個本科學位課程及 22 個大專文憑課程，提

供範圍廣泛的課程，涵蓋管理、文學、工程、教育、經濟及藝術六個學科。為培養

學生的實踐技能，中國銀杏教育集團已建立廣泛的實踐培訓平台以補充傳統課堂教

學。

此外，中國銀杏教育集團通過建立及維持有效的校企合作，將理論學習與技能型實

踐相結合。截至 2018 年 6 月 30 日，中國銀杏教育集團已與三家人才中心及 126 家

知名企業建立長期合作關係，以為學生提供實習機會。

公司網址﹕ http://www.chinagingkoedu.com/

集資用途

1) 約 85%將用於建設南溪新校區。

2) 約 10%將用於招募優秀教師及員工；及

3) 約 5%將用於一般業務運營及用作營運資金。

客服熱線 (852) 3908 3033

郵箱  cs@zrgjgroup.com.hk

http://www.chinagingkoedu.com/

免責聲明

以上有關資料只供参考。中融國際証券有限公司（“中融國際”）努力確保所提供資訊的正確性和可靠性，惟不保證該等資料絕對正
確。如上述資料有任何更改，中融國際并不作另行通知；此外，因使用所提供的資料而引致的任何损失（不論是民事侵權行為責任或
合約責任或其他），中融國際証券有限公司概不負責。若有任何疑問，請随時與我們聯繫。

招股文件

http://www3.hkexnews.hk/listedco/listconews/sehk/2018/1221/LTN20181221016_C.pdf

http://www3.hkexnews.hk/listedco/listconews/SEHK/2018/1221/LTN20181221032_C.pdf

中國銀杏教育集團有限公司

（每股香港發售股份 1.98 港元）

可供申請認購的股份數目及應繳款項

申請時 申請認購的 申請時 申請認購的 申請時 申請時

香港發售 應繳款項 香港發售 應繳款項 香港發售 應繳款項

股份數目 港元 股份數目 港元 股份數目 港元

2,000 3,999.91 80,000 159,996.20 1,000,000 1,999,952.46

4,000 7,999.81 90,000 179,995.72 1,500,000 2,999,928.69

6,000 11,999.71 100,000 199,995.25 2,000,000 3,999,904.92

8,000 15,999.62 150,000 299,992.87 2,500,000 4,999,881.15

10,000 19,999.52 200,000 399,990.49 3,000,000 5,999,857.38

12,000 23,999.43 250,000 499,988.12 3,500,000 6,999,833.61

14,000 27,999.34 300,000 599,985.74 4,000,000 7,999,809.84

16,000 31,999.24 350,000 699,983.36 4,500,000 8,999,786.07

18,000 35,999.14 400,000 799,980.98 5,000,000 9,999,762.30

20,000 39,999.05 450,000 899,978.61 6,000,000 11,999,714.76

30,000 59,998.57 500,000 999,976.23 6,250,000* 12,499,702.88

40,000 79,998.10 600,000 1,199,971.48

50,000 99,997.62 700,000 1,399,966.72

60,000 119,997.15 800,000 1,599,961.97

70,000 139,996.67 900,000 1,799,957.21

*閣下可申請認購的公開發售股份最高數目。

請注意：

- 以上資料以招股書所載為準，並可能隨時變動。

- 投資者作出投資決定認購新股前請先細心閱讀有關發售章程。

- 若有任何疑問，請随時與我們聯繫。

發售股份數目及應繳款項

http://www3.hkexnews.hk/listedco/listconews/sehk/2018/1221/LTN20181221016_C.pdf
http://www3.hkexnews.hk/listedco/listconews/SEHK/2018/1221/LTN20181221032_C.pdf